
naam praktijk en hulpverlener opleiding en/of specialisatie Locatie praktijk Contact website Talen

Carolien Braakenburg Counseling, lichaamsgerichte therapie, levenscoach Minderhout 0499 70 77 38

contact@carolienbraakenburg.co

m

www.carolienbraakenburg.com Nederlands, 

Engels, Duits, 

Frans

FixingYou

Ringoot Tamara

Mental coach (rouw/verlies-hsp) en 

loopbaanbegeleiding via erkend loopbaancentrum

Meer 0496 36 68 30

tamara.ringoot@gmail.com

www.fixingyou.be Nederlands

Heppie Zen

Hild Jacobs

Shiatsu & Coaching  / Yogadocente (ook individueel) 

/ Natuurcoaching

Wortel 0497 94 37 57

heppiezen@gmail.com

www.heppiezen.be Nederlands, 

Engels

Inergia

Idelette Folkersma

coach / trainer / leerkracht Hoogstraten 0477 79 99 94

info@inergia.be

www.inergia.be   Nederlands

Jette Van Velzen Psychologisch consulent Hoogstraten 0467 32 83 79

info@jettevanvelzen.com

www.jettevanvelzen.be Nederlands

L'équilibre

Anja Van Damme

bachelor sociaal werk / shiatsu beoefenaar / reiki 

master / yinyogadocente / life coaching /stress- en 

burn-outcoaching

Hoogstraten 0477 56 17 41

anja.vandamme@hotmail.com

www.shiatsuequlibre.be Nederlands,  

Engels, Frans, 

Duits

Marleen Verbruggen Klinisch psycholoog / psychotherapeut Hoogstraten 0476 547 630

Info@marleenverbruggen.be

www.marleenverbruggen.be 

Ondertiteld 

Mie Lanslots

Coaching, loopbaanbegeleiding, training, consultancyHoogstraten 0475 56 83 47

mie@ondertiteld.be

https://ondertiteld.be/

Onderweg 

Nadine Sterkens

Psychotherapeut - coach - loopbaanbegeleider Minderhout 0473 61 63 90

nadine.sterkens@telenet.be

www.onderwegmetjezelf.be Nederlands, 

Engels

Paard&Weereld

Joeri Van Weereld

Coaching (jong-)volwassenen met behulp van 

paarden en natuur

Minderhout 0478 64 88 62

joerivanweereld@hotmail.com

www.paardenweereld.be Nederlands

Psychotherapie Kox Marleen gesprekstherapie / wandeltherapie / leersupervisie Meersel-Dreef 32 474 360 857

marleen.kox@telenet.be

https://marleenkox.be/ Nederlands, 

Engels

Reset

Mieke Schroé

Kinesitherapeut, manueel therapeut en coach - pijn 

reset methode

Hoogstraten info@miekeschroe.be www.miekeschroe.be

Truyens Inge Contextueel counselor Wortel 0496 63 90 33

truyens_inge@hotmail.com

Nederlands, 

Frans, Engels

Van der Auwera Karel Psychiater - Psychoanalytisch psychotherapeut Meersel-Dreef 0491 49 84 09

k.vda@outlook.com

www.karelvanderauwera.com Nederlands, 

Engels

Van Der Smissen Kitty Relatie- en gezinstherapeute, rouwtherapeute Hoogstraten 0496 78 04 80

kitty@gezinsenrelatietherapie.be

www.gezinsenrelatietherapie.be
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